
Všeobecné Obchodní Podmínky (VOP) 
 
Pro koho platí: 
Pro všechny společnosti v rámci skupiny RED Holding 
 
 
Objednávky: 
 
Práce lze realizovat na základě nabídkového listu. Za akceptaci se považuje, pokud je list 
podepsán či je potvrzen emailem. 
 
Klient se akceptací nabídky zavazuje odebrat veškeré služby a výrobky které byli daným 
nabídkovým listem nabídnuty.  
 
V případě neodebrání položek je dodavatel oprávněn účtovat storno poplatek až do výše 
30% z ceny neodebraných položek. 
 
V případě provádění víceprací budou práce zaznamenané do deníku a potvrzené 
odběratelem. Odběratel tímto souhlasí že potvrzené vícepráce mohou být volně přidány 
k jakémukoliv vyúčtování. 
 
Soupisy Prací: 
 
Odběratel souhlasí že práce, kterou byly provedeny budou sepsány do soupisu prací 
v jednotkových cenách dle nabídkového listu. Na tyto provedené práce sepsané v soupisu 
prací může dodavatel následně vystavit fakturu. Odběratel souhlasí se splatností faktur 
v délce trvání 7 dní. 
 
Zálohy: 
 
Odběratel souhlasí že pokud byla součástí nabídkového listu nějaká záloha, která byla 
uhrazena zhotoviteli na práce, bude tato záloha zúčtována proporcionálně s tím jak budou 
jednotlivé částí díla dokončovány na základě soupisu prací. 
 
Platební podmínky: 
 
Dodavatelé jsou povinni pro proplacení faktury zaslat fakturu na email: faktury@red-

holding.cz. Pokud dodavatel doručí fakturu jiným způsobem než na výše uvedný email 

vyhrazuje si skupina právo fakturu neproplatit. Pro veškeré faktury, které budou doručeny k 

proplacení jakékoliv společnosti v rámci skupiny RED Holding na výše uvdený email si 

skupina vyhrazuje časový usek v délce 21 dní na zpracování platby bez ohled na dobu její 

splatnosti.  

 
Zodpovědné osoby: 
 
Odběratel souhlasí a přebírá plnou odpovědnost i za práce které byly objednány nebo 
sjednány jím určeným zástupcem a zavazuje se je uhradit. Jméno zástupce bude uvedeno ve 

mailto:faktury@red-holding.cz
mailto:faktury@red-holding.cz


stavebním deníku. V případě že daný zástupce přestane mít právo za odběratele jednat musí 
tuto skutečnost odběratel oznámit emailem na m.hampson@red-holding.cz 
 
 
Pojmy: 
Zhotovitel: Firma v rámci holdingu „RED Holding“ která realizuje práce 
 
Odběratel: Strana přijímající a platící za stavební práce v jejíž prospěch jsou práce 
realizovány 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vydáno 1.6.2023 


